
UCHWAŁA NR 482/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów klasy III
i uczniom niektórych oddziałów klasy VI Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 i Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Lublińcu w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4, 6, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Lublińcu uchwala co następuje:

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego w roku szkolnym 2018/2019:

1) od klasy IV do VIII uczniom oddziałów klasy III a i III f Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lublińcu 
w roku szkolnym 2018/2019 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Lublińcu, powstałej po 
przekształceniu Gimnazjum Nr 2 w Lublińcu,

2) od klasy IV do VIII uczniom oddziałów klasy III a i IIId Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lublińcu 
w roku szkolnym 2018/2019 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Lublińcu, powstałej po 
przekształceniu Gimnazjum Nr 1 w Lublińcu,

3) od klasy VII do VIII uczniom oddziałów klasy VI a i VI c Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lublińcu 
w roku szkolnym 2018/2019 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Lublińcu, powstałej po 
przekształceniu Gimnazjum Nr 2 w Lublińcu,

4) od klasy VII do VIII uczniom oddziałów klasy VI c i VI d Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lublińcu 
w roku szkolnym 2018/2019 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Lublińcu, powstałej po 
przekształceniu Gimnazjum Nr 1 w Lublińcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gabriel Podbioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1270


		2018-03-01T08:06:49+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




